ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

^0. Qf- 2024г. №  С С/
• с. Доброе

Об утверждении
Положения об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства
в деятельности администрации Добровского
муниципального округа Липецкой области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря
2017 года N 618 "Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции", распоряжением Правительства Российской Федерации
от 18 октября 2018 года N 2258-р "Об утверждении методических рекомендаций
по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства" администрация Добровского муниципального округа
постановляет:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
администрации Добровского муниципального округа Липецкой области
(Приложение).

2. Считать утратившими силу следующие нормативные акты:

2.1. постановление администрации Добровского муниципального района от
22.04.2019г. №287 «Об утверждении Положения об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в деятельности администрации Добровского
муниципального района Липецкой области»;

2.2. постановление администрации Добровского муниципального района
№801 от 20.10.2021г. «О внесении изменений в постановление
администрации Добровского муниципального района №287 от 22.04.2019г.
«Об утверждении Положения об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в деятельности * администрации ДоброзскЪгс
муниципального района Липецкой области»

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой работы (Сутормин А.Н.)
обеспечить ознакомление муниципальных служащих и работников
администрации с настоящим постановлением.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы
администрации-начальника отдела организационно-контрольной и кадровой
работы Сутормина А.Н.

Глава администрации Добровского
муниципального округа А.А.Попов

Исп.Попова 3.H.
8(47463)2-29-04